
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

 
ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ СОВЕТА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 26 марта 2025 года № 13 

 

 

О досрочном прекращении полномочий  

старосты сельского населенного пункта  

Губкинского городского округа  

Белгородской области  

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 27.1 и пунктом 2 части 10 статьи 40 

Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Губкинского городского округа Белгородской области, пунктом 2 

части 4.1 Положения о старостах сельских населенных пунктов Губкинского 

городского округа Белгородской области, утвержденного решением двадцать 

четвертой сессии Совета депутатов Губкинского городского округа третьего 

созыва от 04 марта 2020 года № 6-нпа, Совет депутатов 

 

решил: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия старосты хутора 

Красносолдатский Коньшинской сельской территориальной администрации 

Губкинского городского округа Белгородской области Волкова Николая 

Васильевича. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Г.И. Колесникова 
 


